ПРОТОКОЛ № 1
Рассмотрения заявок на участие в аукционе
по продаже муниципального имущества
23 марта 2016 года

                                                п. Палатка
Место и время заседания комиссии: Магаданская область, Хасынский район, п. Палатка, ул. Ленина д. 76, каб. № 1, 15 часов 00 минут
Присутствовали:
	Председатель комиссии:
Заместитель

председателя комиссии:

Секретарь

комиссии:
	   Хаджимуратов Замир Зяузянович – руководитель
   Комитета по управлению муниципальным
   имуществом Хасынского городского округа
  Булык Людмила Александровна – заместитель

  руководителя Комитета по управлению

  муниципальным имуществом Хасынского

  городского округа

  Мельникова Алевтина Васильевна  – главный

  специалист   Комитета по управлению

  муниципальным имуществом  Хасынского

	  городского округа

	Члены комиссии:

	   Сологуб Ольга Евгеньевна – главный специалист

   Комитета по управлению муниципальным
   имуществом Хасынского городского округа
   Титова Алла Гаясовна – главный специалист по
   земельным отношениям Комитета по управлению
   муниципальным имуществом Хасынского

   городского округа

   Павлова Анна Владимировна – главный
   специалист – главный бухгалтер Комитета по
   управлению муниципальным Хасынского

	   городского округа

Повестка дня: Рассмотрение заявок на участие в аукционе по продаже муниципального имущества.
На открытый аукцион с открытой формой подачи предложений по цене объекта выставлено следующее высвобождаемое муниципальное имущество с начальной ценой:
   Лот № 1
	Наименование имущества
	Начальная цена, руб.
	Шаг аукциона, руб.
	Задаток

руб.

	Автомобиль Chevrolet GMT900 (Tahoe), год выпуска 2013, идентификационный номер  VIN XWFSK6E01D0002141, модель, № двигателя LMG CDR350736, шасси (рама) № XWFSK6E01D0002141, цвет белый, тип двигателя бензиновый, изготовитель – ООО «АВТОТОР Т» (Россия)
	2 989 000-00
	149 450-00
	597 800-00

Лот № 2
	Наименование имущества
	Начальная цена, руб.
	Шаг аукциона, руб.
	Задаток

руб.

	Часть нежилого помещения, площадью 67,2 кв.м., литера А, год постройки 1973, расположенного по адресу: Магаданская область, Хасынский район, п. Палатка, ул. Ленина д. 56
	1 698 0000-00
	84 900-00
	339 600-00

Информационное сообщение об аукционе опубликовано в еженедельной газете «Заря Севера» от 19 февраля 2016 года № 9.
Лот № 1. Заявок на участие в аукционе не поступило.

Лот № 2. Для участия в аукционе поступило две заявки:
- Кореева Марина Валерьевна;

- Овчаренко Ольга Владимировна.

	 Отозванных заявок нет

           После рассмотрения поданных заявок УСТАНОВЛЕНО:
Все претенденты отвечают требованиям, предъявляемым к покупателям муниципального имущества, представили в срок обязательные документы и внесли установленную сумму задатка.

Комиссия РЕШИЛА:

1. По лоту № 1: в связи с отсутствием заявок на участие в аукционе признать аукцион не состоявшимся.

2. По лоту № 2: допустить к участию в аукционе и признать участниками аукциона по продаже муниципального имущества:
- Корееву Марину Валерьевну – с номером карточки № 1
- Овчаренко Ольгу Владимировну – с номером карточки № 2
Результаты голосования: «за» принятие решения – единогласно, «против» принятия решения – нет, «воздержались» - нет.

Подписи членов комиссии:
Председатель комиссии:

            ____________________/ З.З. Хаджимуратов
Заместитель председателя :  ____________________/Л.А. Булык
Секретарь комиссии:             ___________________/А.В. Мельникова
Члены комиссии:                     ____________________ / О.Е. Сологуб

             ____________________/ А.Г. Титова
                                                     ____________________/А.В. Павлова